Протокол № 16/2020
заседания Контрольной комиссии
Ассоциации – региональное отраслевое объединение работодателей
саморегулируемой организации «Астраханские строители»

02 июня 2020 года		       	                                          	           	г. Астрахань

Присутствовали:
1. Давыдов А.В. – заместитель директора СРО «Астраханские строители», председатель комиссии;
2. Шатаев С.Н. – руководитель контрольно-квалификационного отдела СРО «Астраханские строители», заместитель председателя комиссии;
3. Хуснутдинова Э.Р. – эксперт СРО «Астраханские строители»;
4. Барсукова Л.Н. – эксперт СРО «Астраханские строители»;
5. Гончаров Е.С. – эксперт СРО «Астраханские строители».
Присутствуют все члены Контрольной комиссии.

Повестка дня:
1. О внесении изменений в план проверок на 2020 год.
Голосовали: «за» - единогласно. Повестка дня утверждена.

По вопросу повестки дня, Шатаев С.Н. предложил внести изменения в план проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей – членов Ассоциации – региональное отраслевое объединение работодателей саморегулируемая организация «Астраханские строители» на 2020 год. Шатаев С.Н. ознакомил членов Контрольной комиссии со списком юридических лиц и индивидуальных предпринимателей – членов саморегулируемой организации «Астраханские строители» включенных в измененный план проверок на 2020 год.
	№
п/п
	Наименование
организации – члена Ассоциации
	Форма проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1
	ООО «ЭСМ плюс» (ИНН 3016041590)
	выездная
	с 10.02.2020 по 10.03.2020

	2
	ООО Строительная компания "РОСТ" (ИНН 3017066220)
	выездная
	с 13.02.2020 по 12.03.2020

	3
	ООО "Многопрофильная фирма "Центр Интеллектуальных Технологий" (ИНН 3016048973)
	выездная
	с 14.02.2020 по 13.03.2020

	4
	ООО «Ренкапстрой-Астрахань» (ИНН 3016056950)
	документарная
	с 17.02.2020 по 16.03.2020

	5
	ООО «Производственно-коммерческая фирма «Строительные технологии» (ИНН 3017053768)
	документарная
	с 18.02.2020 по 17.03.2020

	6
	ООО "С.М.А.Троя" (ИНН 3015105555)
	выездная
	с 18.02.2020 по 17.03.2020

	7
	ООО "Строительная компания "Квартал" (ИНН 3025030330)
	документарная
	с 19.02.2020 по 18.03.2020

	8
	ОАО «Агроспецмонтаж» (ИНН 3005000480)
	выездная
	с 20.02.2020 по 19.03.2020

	9
	ООО "Инжсеть" (ИНН 3015095089)
	выездная
	с 21.02.2020 по 20.03.2020

	10
	ООО "ЭВК-СТРОЙ" (ИНН 3025027056)
	выездная
	с 25.02.2020 по 24.03.2020

	11
	ООО "СДВ" (ИНН 3018316530)
	документарная
	с 26.02.2020 по 25.03.2020

	12
	ООО "Скиф" (ИНН 3019023825)
	выездная
	с 26.02.2020 по 25.03.2020

	13
	ООО "Буровая компания Евразия Шельф" (ИНН 3008011426)
	документарная
	с 27.02.2020 по 26.03.2020

	14
	ООО "Аквамарин" (ИНН 3017053670)
	документарная
	с 28.02.2020 по 27.03.2020

	15
	ООО "Инвестиционно- финансовая компания "Астрстройинвест" (ИНН 3015060801)
	выездная
	с 02.03.2020 по 30.03.2020

	16
	ООО ГСИ Волгоградская фирма "Нефтезаводмонтаж" (ИНН 3448050754)
	выездная
	с 03.03.2020 по 31.03.2020

	17
	ООО «Агул» (ИНН 3015092472)
	выездная
	с 04.03.2020 по 01.04.2020

	18
	ООО "НовиГаз" (ИНН 3022006795)
	документарная
	с 05.03.2020 по 02.04.2020

	19
	ООО "Монтажное предприятие "ТЕПЛОАВТОМАТИКА" (ИНН 3023006090)
	документарная
	с 06.03.2020 по 03.04.2020

	20
	ООО "ПРОЕКТСЕРВИС" (ИНН 3019017807)
	выездная
	с 10.03.2020 по 07.03.2020

	21
	ООО «Производственно-строительная компания «Домостроительный комбинат № 69» (ИНН 3017043255)
	документарная
	с 11.03.2020 по 08.04.2020

	22
	ИП Зеленчуков Владимир Владимирович (ИНН 301611116009)
	выездная
	с 12.03.2020 по 09.04.2020

	23
	ООО «Строительно-монтажное управление № 210» (ИНН 3016065070)
	выездная
	с 13.03.2020 по 10.04.2020

	24
	ООО "Инвестиционная Компания "Строитель Поволжья" (ИНН 3016043781)
	документарная
	с 19.03.2020 по 16.04.2020

	25
	ООО "Магистраль-2008Н" (ИНН 3019009676)
	документарная
	с 23.03.2020 по 20.04.2020

	26
	ООО строительная компания "ТермоТехСтрой" (ИНН 3023006082)
	документарная
	с 25.03.2020 по 22.04.2020

	27
	ИП Тарасенко Александр Станиславович (ИНН 301613303445)
	выездная
	с 26.03.2020 по 23.04.2020

	28
	ООО "Милен"  (ИНН 3025030299)
	документарная
	с 16.06.2020 по 14.07.2020

	29
	ООО "Центр Строительства и Коммуникаций"  (ИНН 3442119512)
	документарная
	с 23.06.2020 по 21.07.2020

	30
	ООО «Волга-Строй»  (ИНН 3017045326)
	документарная
	с 24.06.2020 по 22.07.2020

	31
	ЗАО «Лиманская ПМК»  (ИНН 3007000238)
	документарная
	с 29.06.2020 по 27.07.2020

	32
	ООО "ТСК-А"  (ИНН 3025015903)
	документарная
	с 30.06.2020 по 28.07.2020

	33
	ООО Строительно-монтажное предприятие «Электрогаз»  (ИНН 3018014497)
	документарная
	с 01.07.2020 по 29.07.2020

	34
	ООО "МИКАП"  (ИНН 3015077379)
	документарная
	с 02.07.2020 по 30.07.2020

	35
	ООО «Многопрофильная компания «Дизайн и архитектурное строительство»  (ИНН 3018017667)
	документарная
	с 06.07.2020 по 03.08.2020

	36
	ООО «Строительно-монтажная фирма «Нефтьгазэлектромонтаж»  (ИНН 3016035639)
	документарная
	с 07.07.2020 по 04.08.2020

	37
	ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ"  (ИНН 3461060335)
	документарная
	с 10.07.2020 по 07.08.2020

	38
	ООО "Ремпуть"  (ИНН 3016051341)
	документарная
	с 14.07.2020 по 11.08.2020

	39
	ООО "Каменный Двор"  (ИНН 3017054472)
	документарная
	с 15.07.2020 по 12.08.2020

	40
	ООО "МОНОЛИТСТРОЙСНАБ"  (ИНН 3019013859)
	документарная
	с 21.07.2020 по 18.08.2020

	41
	ООО «Многопрофильная фирма «АРИСТЕЙ»  (ИНН 3004006545)
	документарная
	с 22.07.2020 по 19.08.2020

	42
	ООО «Общестроительная фирма «Стройспецмонтаж» (ИНН 3006006325)
	документарная
	с 23.07.2020 по 20.08.2020

	43
	ООО "Авикс-комфорт"  (ИНН 3019009468)
	документарная
	с 24.07.2020 по 21.08.2020

	44
	ООО "Морские технологии"  (ИНН 3023010106)
	документарная
	с 27.07.2020 по 24.08.2020

	45
	ООО "КаспийСтройСервис"  (ИНН 3025032320)
	документарная
	с 31.07.2020 по 28.08.2020

	46
	ООО "Стандарт плюс"  (ИНН 3016059728)
	документарная
	с 04.08.2020 по 01.09.2020

	47
	ИП Лелеков Павел Павлович  (ИНН 301709139450)
	документарная
	с 05.08.2020 по 02.09.2020

	48
	ООО "Логос"  (ИНН 3015112785)
	документарная
	с 05.08.2020 по 02.09.2020

	49
	ООО «Леки Строй»  (ИНН 3016047842)
	документарная
	с 06.08.2020 по 03.09.2020

	50
	ООО «МФ «ОНИКС 2000»  (ИНН 3015052889)
	документарная
	с 07.08.2020 по 04.09.2020

	51
	ООО "АДС-ГАЗЭНЕРГОСЕРВИС"  (ИНН 3019017765)
	документарная
	с 11.08.2020 по 08.09.2020

	52
	ООО «Гарантстройсервис»  (ИНН 3007008357)
	документарная
	с 12.08.2020 по 08.09.2020

	53
	ООО "Асад"  (ИНН 3019005255)
	документарная
	с 13.08.2020 по 10.09.2020

	54
	МКП г. Астрахани «Дирекция по капитальному строительству»  (ИНН 3018011584)
	документарная
	с 14.08.2020 по 11.09.2020

	55
	Общество с ограниченной ответственностью «РегионСпецСтрой»   (ИНН 3015083742)
	документарная
	с 14.08.2020 по 11.09.2020

	56
	ООО "ПКФ "МОНЕРОН"  (ИНН 3017038640)
	документарная
	с 18.08.2020 по 15.09.2020

	57
	ООО СК "Юг-Альянс"  (ИНН 3019002825)
	документарная
	с 25.08.2020 по 22.09.2020

	58
	ООО "СпортСтрой"  (ИНН 3023001824)
	документарная
	с 01.09.2020 по 29.09.2020

	59
	ООО ПКФ «Евразия»  (ИНН 3006006565)
	документарная
	с 04.09.2020 по 02.10.2020

	60
	ООО "ПромСтройКонтроль"  (ИНН 3025005630)
	документарная
	с 07.09.2020 по 05.10.2020

	61
	ООО "Жилсервис"  (ИНН 3022003466)
	документарная
	с 09.09.2020 по 07.10.2020

	62
	ООО "ГидроТранс"  (ИНН 3023003370)
	документарная
	с 10.09.2020 по 08.10.2020

	63
	ООО "АБИ-тек"  (ИНН 3017062811)
	документарная
	с 11.09.2020 по 09.10.2020

	64
	ООО "Прайм-Инжиниринг"  (ИНН 3435100447)
	документарная
	с 15.09.2020 по 13.10.2020

	65
	ООО "РАСА-Строй"  (ИНН 3017043569)
	документарная
	с 18.09.2020 по 16.10.2020

	66
	ИП Воронцев Игорь Викторович (ИНН 301510018559)
	документарная
	с 22.09.2020 по 20.10.2020

	67
	ООО "АстраханьСпецСтрой"  (ИНН 3015098428)
	документарная
	с 25.09.2020 по 23.10.2020

	68
	ООО "АПЛ-Холдинг"  (ИНН 3018317445)
	документарная
	с 28.09.2020 по 26.10.2020

	69
	ООО "РЕГИОНСТРОЙ"  (ИНН 3025011472)
	документарная
	с 30.09.2020 по 28.10.2020

	70
	ГКУ АО «Управление по капитальному строительству Астраханской области»  (ИНН 3015089342)
	документарная
	с 02.10.2020 по 30.10.2020

	71
	ОООР "ЮгМеталлОпт"  (ИНН 3015102466)
	документарная
	с 05.10.2020 по 02.11.2020

	72
	ООО Промышленная многофункциональная фирма «Стройиндустрия»  (ИНН 3019013560)
	документарная
	с 06.10.2020 по 03.11.2020

	73
	ООО «Волгоэнергогазстрой»  (ИНН 3018310200)
	документарная
	с 08.10.2020 по 05.11.2020

	74
	ООО «Эльстрой»  (ИНН 3018018565)
	документарная
	с 12.10.2020 по 09.11.2020

	75
	ООО «Строительная фирма «Адекват» (ИНН 3018014088)
	документарная
	с 13.10.2020 по 10.11.2020

	76
	ООО "ПРОМСЕРВИС"  (ИНН 3015107048)
	документарная
	с 15.10.2020 по 12.11.2020

	77
	ИП Иримиа Николае Джелу   (ИНН 301709776509)
	документарная
	с 16.10.2020 по 13.11.2020

	78
	ООО ПКФ «Металлстройгаз»  (ИНН 3005005199)
	документарная
	с 19.10.2020 по 16.11.2020

	79
	ООО ПКФ "Строй-Сити"  (ИНН 3019024748)
	документарная
	с 21.10.2020 по 18.11.2020

	80
	ООО "Монолит"  (ИНН 3022003138)
	документарная
	с 22.10.2020 по 19.11.2020

	81
	ООО «Волгоремсервис»  (ИНН 3009015769)
	документарная
	с 23.10.2020 по 20.11.2020

	82
	ООО Строительная компания  "Астраханьстройкомплектмонтаж"  (ИНН 3025028204)
	документарная
	с 27.10.2020 по 24.11.2020

	83
	ООО «Сапсан» (ИНН 3019013898)
	документарная
	с 30.10.2020 по 27.11.2020

	84
	ООО "ПРОФКОМСТРОЙ"  (ИНН 3019012260)
	документарная
	с 02.11.2020 по 30.11.2020

	85
	ООО "СК "Авангард-Мост-Антикор"  (ИНН 3023005272)
	документарная
	с 03.11.2020 по 01.12.2020

	86
	ООО Производственно-торговая фирма "Стройторгсервис"  (ИНН 3019023367)
	документарная
	с 05.11.2020 по 03.12.2020

	87
	ООО «Мостоэксплуатационная фирма «Дельта-мост»  (ИНН 3017015956)
	выездная
	с 10.11.2020 по 08.12.2020

	88
	ООО многопрофильная фирма «МК-ТРЕЙД»
(ИНН 3023009943)
	документарная
	с 11.11.2020 по 09.12.2020

	89
	Общество с ограниченной ответственностью "СарБТИ"  (ИНН 3015100035)
	документарная
	с 11.11.2020 по 09.12.2020

	90
	ООО «Волгоспецэлектромонтаж»  (ИНН 3016055610)
	документарная
	с 12.11.2020 по 10.12.2020

	91
	ООО «Строительно-ремонтная фирма   «ТЕМП АН»  (ИНН 3015066019)
	документарная
	с 17.11.2020 по 15.12.2020

	92
	ООО "КИП-ЭЛЕКТРОМОНТАЖ"  (ИНН 3448057936)
	документарная
	с 19.11.2020 по 17.12.2020

	93
	ООО «ХПС ИНЖИНИРИНГ»  (ИНН 3015106686)
	документарная
	с 20.11.2020 по 18.12.2020

	94
	МУП г. Астрахани «Астрводоканал»  (ИНН 3017037981)
	документарная
	с 23.11.2020 по 21.12.2020

	95
	ООО "Спецстройсервис"  (ИНН 3025009089)
	документарная
	с 24.11.2020 по 22.12.2020

	96
	ИП Величко Екатерина Владимировна
(ИНН 301509182794)
	документарная
	с 25.11.2020 по 23.12.2020

	97
	АО "Ремдорстрой"  (ИНН 3025016181)
	документарная
	с 27.11.2020 по 25.12.2020

	98
	ОООО "ЭНЕРГО ПРОДЖЕКТС"  (ИНН 3019018938)
	документарная
	с 30.11.2020 по 28.12.2020

Обменявшись мнениями, члены Контрольной комиссии решили утвердить измененный план проверок на 2020 год.
Голосовали:
«за» - пятеро членов Контрольной комиссии.
«против», «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Председатель Контрольной комиссии	А.В. Давыдов
Заместитель председателя Контрольной комиссии	С.Н. Шатаев
Члены Контрольной комиссии:	Э.Р. Хуснутдинова
Л.Н. Барсукова
Е.С. Гончаров

1